
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 219/2008

(2008. gada 11. marts),

ar ko groza Padomes Regulu (EK) Nr. 423/2007 par ierobežojošiem pasākumiem pret Irānu

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes Regulu (EK) Nr. 423/2007 (1) un jo īpaši
tās 15. panta 1. punkta c) apakšpunktu,

tā kā:

(1) Regulas (EK) Nr. 423/2007 IV pielikumā ir uzskaitītas
Apvienoto Nāciju Organizācijas Drošības padomes vai
ANO Drošības padomes Sankciju komitejas norādītās
personas, organizācijas un iestādes, uz kurām saskaņā
ar minēto regulu attiecas līdzekļu un saimniecisko
resursu iesaldēšana.

(2) ANO Drošības padome 2008. gada 3. martā nolēma
grozīt to personu, grupu un organizāciju sarakstu,
kurām piemēro līdzekļu un saimniecisko resursu iesaldē-
šanu. Tāpēc attiecīgi jāgroza IV pielikums.

(3) Regulas (EK) Nr. 423/2007 8. panta a) apakšpunkts,
9. pants un 11. panta b) apakšpunkts atsaucas uz
datumu, kurā Sankciju komiteja, ANO Drošības padome
vai Padome ir norādījusi šīs personas, organizācijas un
iestādes. Attiecīgo datumu ir lietderīgi pievienot katram
ierakstam.

(4) Lai nodrošinātu šajā regulā paredzēto pasākumu efektivi-
tāti, šai regulai ir jāstājas spēkā nekavējoties,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 423/2007 IV pielikumu aizstāj ar šīs regulas
pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības
Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2008. gada 11. martā

Komisijas vārdā —

ārējo attiecību ģenerāldirektors
Eneko LANDÁBURU

LV12.3.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 68/5

(1) OV L 103, 20.4.2007., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 116/2008 (OV L 35, 9.2.2008., 1. lpp.).



PIELIKUMS

“IV PIELIKUMS

Regulas 7. panta 1. punktā minēto personu, organizāciju un iestāžu saraksts

A. Juridiskās personas, organizācijas un iestādes

(1) Abzar Boresh Kaveh Co. (citādi saukts BK Co.). ANO norādījuma datums: 3.3.2008. Papildu informācija: iesaistīts
centrifūgu sastāvdaļu izgatavošanā.

(2) Munīcijas un metalurģijas ražošanas grupa (citādi saukta a) AMIG, b) Munīcijas ražošanas grupa). ANO norādījuma
datums: 24.3.2007. Papildu informācija: a) AMIG kontrolē 7th of Tir, b) AMIG pieder un to kontrolē Aizsardzības
rūpniecības organizācija (DIO).

(3) Irānas Atomenerģijas organizācija (AEOI). ANO norādījuma datums: 23.12.2006. Papildu informācija: piedalās
Irānas kodolenerģijas programmā.

(4) Bank Sepah un Bank Sepah International. ANO norādījuma datums: 24.3.2007. Papildu informācija: Bank Sepah sniedz
atbalstu Kosmiskās aviācijas ražošanas organizācijai (AIO) un tai pakļautām organizācijām, ieskaitot Shahid Hemmat
ražošanas grupu (SHIG) un Shahid Bagheri ražošanas grupu (SBIG).

(5) Barzagani Tejarat Tavanmad Saccal companies. ANO norādījuma datums: 3.3.2008. Papildu informācija: a) Saccal System
companies meitas uzņēmums, b) šī sabiedrība mēģināja iegādāties īpašas preces no organizācijas, kas minēta rezolūcijā
1737 (2006).

(6) Vadāmo raķešu ražošanas grupa (citādi saukta Jūras aizsardzības raķešu ražošanas grupa). ANO norādījuma datums:
24.3.2007.

(7) Aizsardzības rūpniecības organizācija (DIO). ANO norādījuma datums: 23.12.2006. Papildu informācija: a) galvenā
vienība, ko kontrolē MODAFL; daži no tās padotajiem ir bijuši iesaistīti centrifūgu programmā, izgatavojot sastāv-
daļas, kā arī raķešu programmā; b) iesaistīta Irānas kodolprogrammā.

(8) Electro Sanam Company (citādi saukta a) E. S. Co., b) E. X. Co.). ANO norādījuma datums: 3.3.2008. Papildu
informācija: AIO aizsegsabiedrība, iesaistīta ballistisko raķešu programmā.

(9) Isfahānas kodoldegvielas pētniecības un ražošanas centrs (NFRPC) un Isfahānas kodoltehnoloģiju centrs (ENTC).
ANO norādījuma datums: 24.3.2007. Papildu informācija: Tie ir Irānas Atomenerģijas organizācijas (AEOI) kodol-
degvielas ražošanas un sagādes uzņēmuma daļa.

(10) Ettehad Technical Group. ANO norādījuma datums: 3.3.2008. Papildu informācija: AIO aizsegsabiedrība, iesaistīta
ballistisko raķešu programmā.

(11) Fajr ražošanas grupa. ANO norādījuma datums: 23.12.2006. Papildu informācija: a) iepriekš Instrumentation Factory
Plant; b) darbojas Aviācijas rūpniecības organizācijas (AIO) pakļautībā; c) piedalās Irānas ballistisko raķešu
programmā.

(12) Farayand Technique. ANO norādījuma datums: 23.12.2006. Papildu informācija: a) piedalās Irānas kodolenerģijas
programmā (centrifūgu programma); b) identificēts SAEA ziņojumos.

(13) Industrial Factories of Precision (IFP) Machinery (citādi saukts Instrumentation Factories Plant). ANO norādījuma datums:
3.3.2008. Papildu informācija: AIO izmanto, lai mēģinātu izdarīt iepirkumus.

(14) Jabber Ibn Hayan. ES norādījuma datums: 24.4.2007. (ANO: 3.3.2008.). Papildu informācija: AEOI laboratorija, kas
iesaistīta degvielas cikla darbībās.

LVL 68/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.3.2008.



(15) Joza Industrial Co. ANO norādījuma datums: 3.3.2008. Papildu informācija: AIO aizsegsabiedrība, iesaistīta ballistisko
raķešu programmā.

(16) Kala-Electric (citādi saukts Kalaye Electric). ANO norādījuma datums: 23.12.2006. Papildu informācija: a) degvielas
bagātināšanas pilotiekārtas (PFEP) piegādātājs (Natanza); b) piedalās Irānas kodolenerģijas programmā.

(17) Karaj kodolpētniecības centrs. ANO norādījuma datums: 24.3.2007. Papildu informācija: AEOI pētniecības nodaļas
daļa.

(18) Kavoshyar Company. ANO norādījuma datums: 24.3.2007. Papildu informācija: AEOI meitas uzņēmums.

(19) Khorasan Metallurgy Industries. ANO norādījuma datums: 3.3.2008. Papildu informācija: a) no DIO atkarīgās Munīcijas
ražošanas grupas (AMIG) meitas uzņēmums, b) iesaistīts centrifūgu sastāvdaļu izgatavošanā.

(20) Mesbah Energy Company. ANO norādījuma datums: 23.12.2006. Papildu informācija: a) A40 pētniecības reaktora
piegādātājs (Arak); b) piedalās Irānas kodolenerģijas programmā.

(21) Niru Battery Manufacturing Company. ANO norādījuma datums: 3.3.2008. Papildu informācija: a) DIO meitas uzņē-
mums, b) nodarbojas ar energobloku ražošanu Irānas militāro spēku vajadzībām, tostarp arī raķešu sistēmām.

(22) Novin Energy Company (citādi saukts Pars Novin). ANO norādījuma datums: 24.3.2007. Papildu informācija: Darbojas
AEOI ietvaros.

(23) Parchin Chemical Industries. ANO norādījuma datums: 24.3.2007. Papildu informācija: DIO filiāle.

(24) Pars Aviation Services Company. ANO norādījuma datums: 24.3.2007. Papildu informācija: apkopj gaisa kuģus.

(25) Pars Trash Company. ANO norādījuma datums: 23.12.2006. Papildu informācija: a) piedalās Irānas kodolenerģijas
programmā (centrifūgu programma); b) identificēts SAEA ziņojumos.

(26) Pishgam (Pioneer) Energy Industries. ANO norādījuma datums: 3.3.2008. Papildu informācija: piedalījās Isfahānas urāna
apstrādes rūpnīcas būvniecībā.

(27) Qods Aeronautics Industries. ANO norādījuma datums: 24.3.2007. Papildu informācija: ražo bez cilvēka klātbūtnes
vadāmos gaisa kuģus (UAV), izpletņus, paraplānus, paramotorus u.c.

(28) Sanam ražošanas grupa. ANO norādījuma datums: 24.3.2007. Papildu informācija: darbojas AIO pakļautībā.

(29) Safety Equipment Procurement (SEP). ANO norādījuma datums: 3.3.2008. Papildu informācija: AIO aizsegsabiedrība,
iesaistīta ballistisko raķešu programmā.

(30) 7th of Tir. ANO norādījuma datums: 23.12.2006. Papildu informācija: a) darbojas DIO pakļautībā, kura tiešā saistība
ar Irānas kodolenerģijas programmu ir plaši zināma; b) piedalās Irānas kodolenerģijas programmā.

(31) Shahid Bagheri ražošanas grupa (SBIG). ANO norādījuma datums: 23.12.2006. Papildu informācija: a) darbojas AIO
pakļautībā; b) piedalās Irānas ballistisko raķešu programmā.

LV12.3.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 68/7



(32) Shahid Hemmat ražošanas grupa (SHIG). ANO norādījuma datums: 23.12.2006. Papildu informācija: a) darbojas AIO
pakļautībā; b) piedalās Irānas ballistisko raķešu programmā.

(33) Sho’a’ Aviation. ANO norādījuma datums: 24.3.2007. Papildu informācija: ražo vieglās lidmašīnas.

(34) TAMAS Company. ES norādījuma datums: 24.4.2007. (ANO: 3.3.2008.). Papildu informācija: a) iesaistīta ar bagā-
tināšanu saistītās darbībās, b) TAMAS ir galvenā organizācija, kuras pakļautībā ir nodibināti četri meitas uzņēmumi,
viens no tiem nodarbojas ar urāna ieguvi un koncentrāciju, un vēl viens vada urāna apstrādes procesu, bagātināšanu
un atkritumu pārvaldi.

(35) Ya Mahdi ražošanas grupa. ANO norādījuma datums: 24.3.2007. Papildu informācija: darbojas AIO pakļautībā.

B. Fiziskās personas

(1) Fereidoun Abbasi-Davani. ANO norādījuma datums: 24.3.2007. Papildu informācija: Aizsardzības un bruņoto spēku
loģistikas ministrijas (MODAFL) vadošais zinātnieks, kam ir saikne ar Praktiskās fizikas institūtu. Cieši sadarbojas ar
Mohsen Fakhrizadeh-Mahabadi.

(2) Dawood Agha-Jani. Amats: PFEP - Natanz vadītājs. ANO norādījuma datums: 23.12.2006. Papildu informācija:
persona piedalās Irānas kodolenerģijas programmā.

(3) Ali Akbar Ahmadian. Militārā pakāpe: viceadmirālis. Amats: Irānas revolucionārās gvardes korpusa (IRGC) apvienotā
štāba vadītājs. ANO norādījuma datums: 24.3.2007.

(4) Amir Moayyed Alai. ES norādījuma datums: 24.4.2007 (ANO: 3.3.2008.). Papildu informācija: iesaistīts centrifūgu
montāžas un izgatavošanas vadībā.

(5) Behman Asgarpour. Amats: vadītājs (Arak). ANO norādījuma datums: 23.12.2006. Papildu informācija: persona
piedalās Irānas kodolenerģijas programmā.

(6) Mohammad Fedai Ashiani. ES norādījuma datums: 24.4.2007. (ANO: 3.3.2008.). Papildu informācija: iesaistīts
amonija uranilkarbonāta ražošanā un Natanz bagātināšanas kompleksa vadībā.

(7) Abbas Rezaee Ashtiani. ANO norādījuma datums: 3.3.2008. Papildu informācija: AEOI Izpētes un ieguves biroja
vecākais ierēdnis.

(8) Bahmanyar Morteza Bahmanyar. Amats: Kosmiskās aviācijas ražošanas organizācijas (AIO) finanšu un budžeta
nodaļas vadītājs. ANO norādījuma datums: 23.12.2006. Papildu informācija: persona piedalās Irānas ballistisko
raķešu programmā.

(9) Haleh Bakhtiar. ES norādījuma datums: 24.4.2007. (ANO: 3.3.2008.). Papildu informācija: iesaistīts 99,9 % koncen-
trēta magnija ražošanā.

(10) Morteza Behzad. ES norādījuma datums: 24.4.2007. (ANO: 3.3.2008.). Papildu informācija: iesaistīts centrifūgu
sastāvdaļu izgatavošanā.

(11) Ahmad Vahid Dastjerdi. Amats: Kosmiskās aviācijas ražošanas organizācijas (AIO) vadītājs. ANO norādījuma datums:
23.12.2006. Papildu informācija: persona piedalās Irānas ballistisko raķešu programmā.

(12) Ahmad Derakhshandeh. Amats: Bank Sepah priekšsēdētājs un rīkotājdirektors. ANO norādījuma datums: 24.3.2007.

(13) Mohammad Eslami. Tituls: Dr. ANO norādījuma datums: 3.3.2008. Papildu informācija: Aizsardzības nozaru mācību
un pētniecības institūta vadītājs.

LVL 68/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.3.2008.



(14) Reza-Gholi Esmaeli. Amats: Kosmiskās aviācijas ražošanas organizācijas (AIO) tirdzniecības un ārlietu nodaļas vadī-
tājs. ANO norādījuma datums: 23.12.2006. Papildu informācija: persona piedalās Irānas ballistisko raķešu
programmā.

(15) Mohsen Fakhrizadeh-Mahabadi. ANO norādījuma datums: 24.3.2007. Papildu informācija: MODAFL vadošais
zinātnieks un Fizikas pētniecības centra (PHRC) bijušais vadītājs.

(16) Mohammad Hejazi. Militārā pakāpe: brigādes ģenerālis. Amats: Bassij pretestības kustības komandieris. ANO norā-
dījuma datums: 24.3.2007.

(17) Mohsen Hojati. Amats: Fajr ražošanas grupas vadītājs. ANO norādījuma datums: 24.3.2007.

(18) Seyyed Hussein Hosseini. ES norādījuma datums: 24.4.2007. (ANO: 3.3.2008.). Papildu informācija: AEOI ierēdnis,
kas iesaistīts Arakas smagā ūdens izpētes reaktora projektā.

(19) M. Javad Karimi Sabet. ES norādījuma datums: 24.4.2007. (ANO: 3.3.2008.). Papildu informācija: Novin Energy
Company vadītājs, minēts rezolūcijā 1747 (2007).

(20) Mehrdada Akhlaghi Ketabachi. Amats: Shahid Bagheri Bagheri Industrial (SBIG) vadītājs. ANO norādījuma datums:
24.3.2007.

(21) Ali Hajinia Leilabadi. Amats: Mesbah Energy Company ģenerāldirektors. ANO norādījuma datums: 23.12.2006.
Papildu informācija: persona piedalās Irānas kodolenerģijas programmā.

(22) Naser Maleki. Amats: Shahid Hemmat ražošanas grupas (SHIG) vadītājs. ANO norādījuma datums: 24.3.2007.
Papildu informācija: Naser Maleki ir arī MODAFL amatpersona, kas pārrauga Shahab-3 ballistisko raķešu programmas
darbu. Shahab-3 ir pašreiz darbojošās Irānas liela attāluma ballistisko raķešu programma.

(23) Hamid-Reza Mohajerani. ES norādījuma datums: 24.4.2007. (ANO: 3.3.2008.). Papildu informācija: iesaistīts Isfa-
hānas urāna apstrādes rūpnīcas (UCF) ražošanas pārvaldībā.

(24) Jafar Mohammadi. Amats: Irānas Atomenerģijas organizācija (AEOI) tehniskais konsultants (atbildīgs par centrifūgu
vārstu ražošanas vadību). ANO norādījuma datums: 23.12.2006. Papildu informācija: persona piedalās Irānas kodol-
enerģijas programmā.

(25) Ehsan Monajemi. Amats: būvniecības projektu vadītājs, Natanz. ANO norādījuma datums: 23.12.2006. Papildu
informācija: persona piedalās Irānas kodolenerģijas programmā.

(26) Mohammad Reza Naqdi. Militārā pakāpe: brigādes ģenerālis. ANO norādījuma datums: 3.3.2008. Papildu informācija:
bijušais bruņoto spēku loģistikas un rūpnieciskās izpētes galvenās pārvaldes vadītāja vietnieks/Kontrabandas apka-
rošanas valsts pārvaldes vadītājs, iesaistīts centienos apiet sankcijas, kas paredzētas rezolūcijā 1737 (2006) un
1747 (2007).

(27) Houshang Nobari. ES norādījuma datums: 24.4.2007. (ANO: 3.3.2008.). Papildu informācija: iesaistīts Natanz bagā-
tināšanas kompleksa pārvaldē.

(28) Mohammad Mehdi Nejad Nouri. Militārā pakāpe: ģenerālleitnants. Amats: Ashtar Aizsardzības tehnoloģiju universitātes
rektors. ANO norādījuma datums: 23.12.2006. Papildu informācija: Ashtar Aizsardzības tehnoloģiju universitātes
Ķīmijas fakultāti kontrolē Aizsardzības un bruņoto spēku apgādes ministrija, un tā ir veikusi eksperimentus ar
beriliju. Persona piedalās Irānas kodolenerģijas programmā.

(29) Mohammad Qannadi. Amats: AEOI priekšsēdētāja vietnieks pētniecības un attīstības jautājumos. ANO norādījuma
datums: 23.12.2006. Papildu informācija: persona piedalās Irānas kodolenerģijas programmā.

(30) Amir Rahimi. Amats: Isfahānas kodoldegvielas pētniecības un ražošanas centra vadītājs. ANO norādījuma datums:
24.3.2007. Papildu informācija: Isfahānas kodoldegvielas pētniecības un ražošanas centrs ir AEOI kodoldegvielas
ražošanas un sagādes uzņēmuma daļa, kas ir iesaistīts darbībās saistībā ar bagātināšanu.

LV12.3.2008. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 68/9



(31) Abbas Rashidi. ES norādījuma datums: 24.4.2007. (ANO: 3.3.2008.). Papildu informācija: iesaistīts bagātināšanas
darbā Natanzā.

(32) Morteza Rezaie. Militārā pakāpe: brigādes ģenerālis. Amats: IRGC komandiera vietnieks. ANO norādījuma datums:
24.3.2007.

(33) Morteza Safari. Militārā pakāpe: kontradmirālis. Amats: IRGC jūras kara flotes komandieris. ANO norādījuma
datums: 24.3.2007.

(34) Yahya Rahim Safavi. Militārā pakāpe: ģenerālmajors. Amats: IRGC (Pasdaran) komandieris. ANO norādījuma datums:
23.12.2006. Papildu informācija: piedalās Irānas kodolenerģijas un ballistisko raķešu programmā.

(35) Seyed Jaber Safdari. ANO norādījuma datums: 24.3.2007. Papildu informācija: Natanz bagātināšanas iekārtu vadītājs.

(36) Hosein Salimi. Militārā pakāpe: ģenerālis. Amats: gaisa spēku komandieris, IRGC (Pasdaran). ANO norādījuma
datums: 23.12.2006. Papildu informācija: persona piedalās Irānas ballistisko raķešu programmā.

(37) Qasem Soleimani. Militārā pakāpe: brigādes ģenerālis. Amats: Qods spēku komandieris. ANO norādījuma datums:
24.3.2007.

(38) Ghasem Soleymani. ANO norādījuma datums: 3.3.2008. Papildu informācija: Urāna ieguves vadītājs Saghandas urāna
raktuvēs.

(39) Mohammad Reza Zahedi. Militārā pakāpe: brigādes ģenerālis. Amats: IRGC sauszemes spēku komandieris. ANO
norādījuma datums: 24.3.2007.

(40) General Zolqadr. Amats: iekšlietu ministra vietnieks drošības jautājumos, IRGC virsnieks. ANO norādījuma datums:
24.3.2007.”

LVL 68/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.3.2008.


